1

ПРОТОКОЛ

от 17.02.2024 г.

заседания жюри

II районного конкурса «4К» среди педагогических работников сферы дополнительного образования детей

Присутствовали:

Председатель жюри:

- Петрянкина Евгения Николаевна, руководитель, старший методист ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск,

председатель Похвистневской районной профсоюзной организации.

Члены жюри:

1. Кугаткина Наталья Алексеевна, старший методист ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск;

2. Егорова Надежда Александровна, методист, ПДО ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск;

3. Баранова Юлия Ивановна, методист ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск;

4. Алеева Венера Минзуферовна, ПДО ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск;

5. Сидорова Ирина Ивановна, ПДО ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск;

6. Служаева Л.А., методист ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск.

Повестка дня:

1. Подведение итогов II районного конкурса «4К» среди педагогических работников сферы дополнительного образования детей (далее –

Конкурс).

Приложение №1

                                                                                                                                                                                 к приказу от 20.02.2024 г. № 016- од/э

Центр внешкольной работы  «Эврика» - структурное подразделение

государственного бюджетного общеобразовательного учреждения Самарской области

средней общеобразовательной школы имени Героя Советского Союза Николая Степановича Доровского с. Подбельск

муниципального района Похвистневский  Самарской области

ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск

2

Слушали: председателя жюри Конкурса Е.Н. Петрянкину. Она сообщила, что в Конкурсе приняло участие 17 человек. Участники были поделены на

3 команды.

По итогам обсуждения результатов Конкурса решили утвердить следующие итоги:

№ ФИО участника Наименование ОО Должность Результат

1. Абрамова Анна Олеговна ЦВР «Эврика» -  СП ГБОУ СОШ им. Н.С.

Доровского с. Подбельск,

ДЮСШ - СП ГБОУ СОШ им. Н.С.

Доровского с. Подбельск

педагог дополнительного

образования,

тренер-преподаватель

1 место

2. Следенкин Андрей Александрович ЦВР «Эврика» -  СП ГБОУ СОШ им. Н.С.

Доровского с. Подбельск

педагог дополнительного

образования

2 место

3. Платонова Елена Александровна ЦВР «Эврика» -  СП ГБОУ СОШ им. Н.С.

Доровского с. Подбельск

педагог дополнительного

образования

3 место

4. Пижамова Наталия Васильевна ЦВР «Эврика» -  СП ГБОУ СОШ им. Н.С.

Доровского с. Подбельск

педагог дополнительного

образования

3 место

5. Коновалов Сергей Николаевич ЦВР «Эврика» -  СП ГБОУ СОШ им. Н.С.

Доровского с. Подбельск

педагог дополнительного

образования

участие

6. Кузнецова Марина Александровна ЦВР «Эврика» -  СП ГБОУ СОШ им. Н.С.

Доровского с. Подбельск

педагог дополнительного

образования

участие

7. Горячева Инесса Геннадьевна ЦВР «Эврика» -  СП ГБОУ СОШ им. Н.С.

Доровского с. Подбельск

педагог дополнительного

образования

1 место

8. Гладкова Ирина Владимировна ЦВР «Эврика» -  СП ГБОУ СОШ им. Н.С.

Доровского с. Подбельск

педагог дополнительного

образования

2 место

9. Мамышева Гульнара Габдулмазитовна ЦВР «Эврика» -  СП ГБОУ СОШ им. Н.С.

Доровского с. Подбельск

педагог дополнительного

образования

3 место

10. Минкина Гульнас Зафаровна ЦВР «Эврика» -  СП ГБОУ СОШ им. Н.С.

Доровского с. Подбельск

педагог дополнительного

образования

участие

11. Субеева Лилия Халилулловна ЦВР «Эврика» -  СП ГБОУ СОШ им. Н.С.

Доровского с. Подбельск

педагог дополнительного

образования

участие

12. Хусенбаева Татьяна Моисеевна ЦВР «Эврика» -  СП ГБОУ СОШ им. Н.С.

Доровского с. Подбельск

педагог дополнительного

образования

Гран-при

13. Пидерова Алла Ивановна ЦВР «Эврика» -  СП ГБОУ СОШ им. Н.С.

Доровского с. Подбельск

педагог дополнительного

образования

2 место

14. Погильдякова Нина Ивановна ЦВР «Эврика» -  СП ГБОУ СОШ им. Н.С.

Доровского с. Подбельск

педагог дополнительного

образования

3 место

3

15. Ларионова Валентина Васильевна ЦВР «Эврика» -  СП ГБОУ СОШ им. Н.С.

Доровского с. Подбельск

педагог дополнительного

образования

участие

16. Сергеева Наталия Викторовна ЦВР «Эврика» -  СП ГБОУ СОШ им. Н.С.

Доровского с. Подбельск

педагог дополнительного

образования

участие

17. Алямкина Олеся Николаевна ЦВР «Эврика» -  СП ГБОУ СОШ им. Н.С.

Доровского с. Подбельск

педагог дополнительного

образования

участие